Башkортостан Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Советы
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	KАРАР

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2014 года № 3-9/30з

Об утверждении формы проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции и размера оплаты за эксплуатацию рекламного места на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
Руководствуясь ч. 5.1 ст. 19 Федерального закона от 13.03.2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Определить проведение торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в форме открытого конкурса.
2. Утвердить расчет размера оплаты за эксплуатацию рекламного места на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан согласно приложения.

3. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  № 2-12/32з от 08.12.2009г. «Об утверждении нормативно-правовых актов по вопросам размещения наружной рекламы на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» (в редакции решений Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 2-19/36з от 17.03.2010г., № 2-9/59з от 20.12.2011г.).

4. Настоящее решение Совета городского округа вступает в силу после официального опубликования.

5. Настоящее решение Совета городского округа подлежит  опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и размещению на сайте Совета городского округа город Стерлитамак в течение 7 дней после дня его подписания.
Глава городского округа –

председатель Совета

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И. Никифоров